
 

 

 

 

 

 

 

2.06.2021 r. Wykonawca zwrócił się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

Pytanie 1 

Czy w związku z zapisem w OPZ dotyczącym wykonania usługi przy użyciu zestawów do mycia podłóg 
– mopami z mikrowłókna w systemie „mopa jednego kontaktu”,  Zamawiający wymaga zastosowania 
procedur sprzątania w podwyższonym reżimie sanitarnym?  Jeśli tak, to co uzasadnia stosowanie 
takiego reżimu jaki stosowany jest w jednostkach medycznych, co znacznie podwyższa koszty usługi? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie uważa, aby mycie podłóg mopami z mikrowłókna w systemie jednego 
kontaktu było szczególnym wymaganiem. Zamawiający nie wymaga zastosowania procedur 
sprzątania w podwyższonym reżimie sanitarnym.  

Pytanie 2 

Czy zastosowanie sprzętu o wymaganych parametrach w podwyższonym reżimie obowiązuje na całej 
powierzchni objętej usługą sprzątania, czy tylko na części? Jeśli na części, to jaka jest powierzchnia 
objęta procedurą sprzątania przy użyciu mopów jednego kontaktu? 

Odpowiedź:  Mycie podłóg mopem obejmie około 10% całkowitej powierzchni do sprzątania.  
Są to w szczególności kuchnie i toalety. 

 

 

      Z upoważnienia  

      Prezesa Prokuratorii Generalnej 
      Rzeczypospolitej Polskiej 
      Dyrektor Biura Budżetowo – Administracyjnego 
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